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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 1 25m dowolny 9 lat i młodsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 BLICHARZ, Szymon 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 HENRICH, Milena 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 FIGURSKI, Szymon 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SKOWRONEK, Maja 14 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 10

1 SPERKOWSKI, Antoni 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MELWIŃSKI, Marcel 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BIAŁOOKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MATUSZAK, Filip 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 WITULSKA, Zuzanna 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 STEMSKI, Olaf 14 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 3 z 10

1 CZERWCZAK, Natan 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WALASZEK, Bartosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 SROKA, Wojciech 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 RĄCZKOWIAK, Mieszko 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MATIASZEK, Maksymilian 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 KORZEŃSKI, Franciszek 14 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 10

1 CHODOWICZ, Miłosz 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 ANTCZAK, Maja 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.48
3 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.92
4 ANTCZAK, Marcin 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 45.45
5 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 STEJBACH, Tymoteusz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 5 z 10

1 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.61
2 NAWROCKI, Igor 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.41
3 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.12
4 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 38.27
5 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.46
6 OBRYK, Oliwia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 40.82

Seria 6 z 10

1 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.76
2 MACIASZCZYK, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.05
3 UKLEJA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 33.33
4 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.81
5 GROD, Aleksander 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.48
6 MALICKA, Katarzyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 37.50
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 1, 25m dowolny

Seria 7 z 10

1 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.87
2 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.18
3 GRUDOWSKA, Lidia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.85
4 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.02
5 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.29
6 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.18

Seria 8 z 10

1 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.39
2 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.20
3 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.68
4 KIELA, Adam 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.14
5 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.30
6 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.80

Seria 9 z 10

1 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 25.35
2 DRAPAŁA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.06
3 MRÓZ, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 23.24
4 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.02
5 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.16
6 FIGIEL, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.66

Seria 10 z 10

1 TETZLAFF, Stanisław 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 22.79
2 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 20.73
3 KOSIŃSKI, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 17.79
4 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 20.38
5 GROCHOWSKI, Leon 14 MUKS ''Piętnastka'' 22.13
6 DĄBROWSKA, Antonina 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 22.90

Konkurencja 2 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15

2 SIWICKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BARTOSZEWSKI, Miłosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 STASIAK, Jan 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 15

1 RATAJCZAK, Nikodem 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 ZASADOWSKA, Amelia 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BALCER, Melania 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 BIAŁOOKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 CZERWCZAK, Natan 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 2, 25m grzbietowy

Seria 3 z 15

1 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SKOWRONEK, Maja 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 BONDAR, Trofym 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 WIŚNIEWSKA, Wiktoria 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 STEJBACH, Tymoteusz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 15

1 MATIASZEK, Maksymilian 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 BIESIADA, Tymon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 BLICHARZ, Szymon 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 HUET, Witold 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 SZYMCZAK, Jakub 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 15

1 WALASZEK, Bartosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 SALAMON, Zuzanna 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 UBECKA, Klara 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 FIGURSKI, Szymon 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 RĄCZKOWIAK, Mieszko 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 TABACZYŃSKI, Michał 14 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 6 z 15

1 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 ŁOMASZEWICZ, Hanna 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 WOLNY, Adam 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WASIELEWSKI, Miłosz 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MULLER, Dawid 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 GÓRSKI, Jerzy 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 7 z 15

1 BŁASZKIEWICZ, Leon 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 SŁUŻEWSKI, Milan 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 STEMSKI, Olaf 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MADEJSKI, Bartosz 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KULIGOWSKI, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 SPERKOWSKI, Antoni 14 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 8 z 15

1 WITT, Gustaw 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WITULSKA, Zuzanna 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KRÓLIK, Zofia 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 ROGOZIEWICZ, Łukasz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 MELWIŃSKI, Marcel 14 MUKS ''Piętnastka'' NT



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 24-01-2023 21:06 - Strona 4

Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 2, 25m grzbietowy

Seria 9 z 15

1 WOŹNIAK, Alicja 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.70
3 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.50
4 MOCNY, Oskar 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.66
5 OKOŃSKI, Ignacy 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 TABACZYŃSKI, Olaf 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 10 z 15

1 GROD, Aleksander 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 37.46
2 NOWAK, Natan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.05
3 HINC, Maria 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 33.80
4 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.17
5 WILCZEWSKA, Maja 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.71
6 ANTCZAK, Maja 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.06

Seria 11 z 15

1 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.97
2 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.66
3 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.86
4 GRUDOWSKA, Lidia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.65
5 OLEJNICZAK, Karol 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.80
6 MALICKA, Katarzyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 33.69

Seria 12 z 15

1 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.83
2 TOBOLEWSKA, Felicja 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.66
3 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.14
4 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.17
5 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.78
6 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.04

Seria 13 z 15

1 MACIASZCZYK, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.87
2 SZCZESNA, Zuzanna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.07
3 DRAPAŁA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.31
4 UKLEJA, Antoni 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.84
5 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.52
6 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.87

Seria 14 z 15

1 DĄBROWSKA, Lilianna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.25
2 POĆWIARDOWSKI - GŁĄB, Jan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.45
3 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.12
4 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.41
5 ILIEV, Madeline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.93
6 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.50
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 2, 25m grzbietowy

Seria 15 z 15

1 ZALEWSKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 25.59
2 GROCHOWSKI, Leon 14 MUKS ''Piętnastka'' 24.83
3 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 23.19
4 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.03
5 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 25.53
6 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.83

Konkurencja 3 25m klasyczny 9 lat i młodsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 DĄBROWSKA, Antonina 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ROGOZIŃSKA, Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 OBRYK, Oliwia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 OLEJNICZAK, Karol 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 NOWAK, Natan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 NAWROCKI, Igor 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KIELA, Adam 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 FIGIEL, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ANTCZAK, Marcin 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.07
2 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.65
3 LEWICKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.06
4 ZALEWSKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.46
5 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.39
6 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.12
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 4 50m dowolny 9 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KOSIŃSKI, Igor 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 LEWICKI, Leon 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.38
3 ROGOZIŃSKA, Oliwia 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.45
4 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.84
5 HINC, Maria 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.17
6 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.87
2 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.02
3 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 45.62
4 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.11
5 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.73
6 MRÓZ, Filip 14 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.40

Konkurencja 5 25m dowolny Kick 9 lat i młodsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 TETZLAFF, Stanisław 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 TABACZYŃSKI, Olaf 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 RATAJCZAK, Nikodem 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 11

2 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SŁUŻEWSKI, Milan 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 SIWICKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 11

1 MOCNY, Oskar 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 BŁASZKIEWICZ, Leon 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 MATUSZAK, Filip 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WOŹNIAK, Alicja 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 WASIELEWSKI, Miłosz 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 BARTOSZEWSKI, Miłosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 11

1 ILIEV, Madeline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SALAMON, Zuzanna 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 HUET, Witold 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MULLER, Dawid 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 5, 25m dowolny Kick

Seria 5 z 11

1 MADEJSKI, Bartosz 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 DĄBROWSKA, Lilianna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ROGOZIEWICZ, Łukasz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 UBECKA, Klara 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BIESIADA, Tymon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 6 z 11

1 CHODOWICZ, Miłosz 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 KORZEŃSKI, Franciszek 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 ZASADOWSKA, Amelia 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 7 z 11

1 GÓRSKI, Jerzy 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SROKA, Wojciech 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 OKOŃSKI, Ignacy 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KULIGOWSKI, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 TOBOLEWSKA, Felicja 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 8 z 11

1 TABACZYŃSKI, Michał 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KARWOWSKI, Mateusz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WIŚNIEWSKA, Wiktoria 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 POĆWIARDOWSKI - GŁĄB, Jan 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 9 z 11

1 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KRÓLIK, Zofia 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 BONDAR, Trofym 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 WILCZEWSKA, Maja 14 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 10 z 11

1 SZYMCZAK, Jakub 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WOLNY, Adam 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BALCER, Melania 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WITT, Gustaw 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 HENRICH, Milena 14 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 5, 25m dowolny Kick

Seria 11 z 11

1 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 STASIAK, Jan 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ŁOMASZEWICZ, Hanna 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SZCZESNA, Zuzanna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Mieszane, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
25-01-2023 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 7 50m dowolny 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

2 KUKHAR, Katerina 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 STRZAŁKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 STOCK, Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 12

1 PLASKACZ, Kacper 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 ŚWIĄTKOWSKA, Dominika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BONIN, Weronika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 ANGIELCZYK, Aleksandra 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 PIEKARSKI, Karol 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 3 z 12

1 UBECKI, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WITT, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 TESKE, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KOSZNIK, Lilianna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KRAJEWSKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 DUDEK, Liliana 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 12

1 STANECKA, Zofia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MOŻUCH, Wiktoria 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 OSIŃSKA, Zuzanna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 ROSZAK, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KAFARSKI, Tomasz 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 7, 50m dowolny

Seria 5 z 12

1 PRZYBYLSKI, Antoni 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.87
2 WALIGÓRSKA, Lidia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.59
3 LATOWSKI, Mateusz 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.40
4 KUDŁA, Anastazja 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.94
5 HACZEWSKA, Matylda 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.51
6 ŚLIWIŃSKI, Samuel 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:40.58

Seria 6 z 12

1 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.02
2 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.16
3 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.09
4 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 52.91
5 WRÓBLEWSKI, Igor 12 MUKS ''Piętnastka'' 55.47
6 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.11

Seria 7 z 12

1 MALICKI, Miłosz 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.18
2 PRZYBYŁ, Wiktor 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.27
3 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.31
4 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.79
5 GIECEWICZ, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.82
6 WACHOWSKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 51.35

Seria 8 z 12

1 RASZTUBOWICZ, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.44
2 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 45.87
3 KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' 45.52
4 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 45.73
5 BARTKOWIAK, Sara 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.42
6 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.10

Seria 9 z 12

1 TALPA, Aleksander 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.37
2 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.13
3 FROLOV, Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 43.87
4 DACHTERA, Lena 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.89
5 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.19
6 PIJAROWSKA, Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.72

Seria 10 z 12

1 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.44
2 RUCIŃSKI, Aleksander 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.07
3 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.25
4 SERAFICKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 40.94
5 KOZAŃSKI, Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.27
6 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.25
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 7, 50m dowolny

Seria 11 z 12

1 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 39.91
2 JARKA, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 38.93
3 OLENIUK, Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 38.66
4 MIKS, Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 38.71
5 AMENDA, Bartosz 12 MUKS ''Piętnastka'' 39.34
6 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.17

Seria 12 z 12

1 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.11
2 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 36.33
3 SMORAWIŃSKA, Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 33.68
4 SALAMON, Jan 12 MUKS ''Piętnastka'' 34.87
5 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' 37.05
6 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.59

Konkurencja 8 50m grzbietowy 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 BONIN, Weronika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 KRAJEWSKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 PALACZ, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 STRZAŁKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MALICKI, Miłosz 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MOŻUCH, Wiktoria 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 7

1 PAWLAK, Borys 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 STANECKA, Zofia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KUKHAR, Katerina 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 TESKE, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 DUDEK, Liliana 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 ROSZAK, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 3 z 7

1 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.32
2 PRZYBYLSKA, Lena 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.92
3 RASZTUBOWICZ, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.14
4 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.42
5 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.05
6 PRZYBYLSKI, Antoni 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.81

Seria 4 z 7

1 DACHTERA, Lena 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.30
2 STEMPNAKOWSKA, Paulina 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.74
3 BARTKOWIAK, Sara 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 54.42
4 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.26
5 WOCHNA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 56.33
6 TALPA, Aleksander 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.58
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 8, 50m grzbietowy

Seria 5 z 7

1 FROLOV, Yaroslav 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.10
2 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.36
3 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 50.07
4 PRZYBYŁ, Wiktor 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.31
5 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.03
6 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.40

Seria 6 z 7

1 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.61
2 SERAFICKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 46.56
3 BETHKE, Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' 45.34
4 RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' 45.47
5 SROKA, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' 47.76
6 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.68

Seria 7 z 7

1 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 44.08
2 OLENIUK, Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 43.02
3 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.15
4 JANIK, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.12
5 MIKS, Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 43.54
6 ZŁOTOWICZ, Oliver 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.74

Konkurencja 9 50m motylkowy 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 WASIELEWSKI, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

2 WIDAWSKI, Igor 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 JANKOWSKA, Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 KOZŁOWSKA, Julia 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 9, 50m motylkowy

Seria 4 z 4

1 RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 JANIK, Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.40
3 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.55
4 SALAMON, Jan 12 MUKS ''Piętnastka'' 42.80
5 KUBSKA, Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 CHYLICKI, Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 10 50m klasyczny 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 ANGIELCZYK, Aleksandra 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KAFARSKI, Tomasz 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 HACZEWSKA, Matylda 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

1 ŚWIĄTKOWSKA, Dominika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KUDŁA, Anastazja 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 ŚLIWIŃSKI, Samuel 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 WIDAWSKI, Igor 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 3 z 9

1 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SOCHA, Maksymilian 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KASPEROWICZ, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 LATOWSKI, Mateusz 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 WITT, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 PIEKARSKI, Karol 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 9

1 PAWLAK, Borys 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WALIGÓRSKA, Lidia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KOSZNIK, Lilianna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WACHOWSKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 PLASKACZ, Kacper 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 ZŁOTOWICZ, Oliver 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 5 z 9

1 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 PRZYBYLSKA, Lena 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.32
4 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.37
5 STOCK, Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 OSIŃSKA, Zuzanna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 10, 50m klasyczny

Seria 6 z 9

1 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.84
2 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.81
3 STEMPNAKOWSKA, Paulina 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.40
4 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.59
5 GIECEWICZ, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:03.20
6 WRÓBLEWSKI, Igor 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.22

Seria 7 z 9

1 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.83
2 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.74
3 KOZAŃSKI, Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.64
4 BETHKE, Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' 57.68
5 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 59.75
6 WOCHNA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.14

Seria 8 z 9

1 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.94
2 ROGOZIEWICZ, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' 53.97
3 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.91
4 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 53.29
5 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.86
6 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.63

Seria 9 z 9

1 KUBSKA, Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' 51.33
2 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 49.38
3 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.69
4 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.86
5 KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' 50.71
6 JANKOWSKA, Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 52.51

Konkurencja 11 100m zmienny 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 UBECKI, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 PIJAROWSKA, Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 RUCIŃSKI, Aleksander 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 11, 100m zmienny

Seria 3 z 6

1 SROKA, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KASPEROWICZ, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SOCHA, Maksymilian 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 KOZŁOWSKA, Julia 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:06.28
3 CHYLICKI, Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:54.77
4 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:05.77
5 AMENDA, Bartosz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 PALACZ, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 5 z 6

1 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:49.62
2 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.34
3 ROGOZIEWICZ, Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:44.46
4 WASIELEWSKI, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:46.45
5 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:48.86
6 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:54.30

Seria 6 z 6

1 JARKA, Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.93
2 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.97
3 SMORAWIŃSKA, Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.93
4 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.54
5 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.13
6 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:39.22

Konkurencja 12 Mieszane, 4 x 50m dowolny 10 - 11 lat
25-01-2023 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 13 100m dowolny 12 lat i starsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

2 NAPIERAŁA, Ksawery 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 14

1 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 SADŁOWSKI, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KUŚMIERCZYK, Aleksander 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 PALACZ, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 14

1 KOSIEDOWSKI, Wojciech 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 ZIELAZNY, Filip 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:21.46
3 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:01.33
4 GRUDOWSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:02.86
5 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 14

1 WIERZBOWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:57.25
2 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:50.91
3 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:44.40
4 ANDRZEJEWSKA, Martyna 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:47.98
5 JANKOWSKA, Ewa 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:53.63
6 ZIELIŃSKA, Nikola 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:57.68

Seria 5 z 14

1 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:43.58
2 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.92
3 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.70
4 ŁOSIŃSKA, Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.02
5 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.61
6 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:44.24

Seria 6 z 14

1 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.91
2 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.52
3 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.81
4 KUŹMICZ, Miłosz 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:35.94
5 OKUNIEWSKI, Rafał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.96
6 KOCEMBA, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.84
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 13, 100m dowolny

Seria 7 z 14

1 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.65
2 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.25
3 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.76
4 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.83
5 NOSEK, Gaja 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.58
6 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:35.64

Seria 8 z 14

1 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.55
2 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.38
3 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:28.17
4 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.39
5 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.95
6 SZADY, Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:32.62

Seria 9 z 14

1 SADKA, Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.40
2 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.94
3 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.62
4 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.62
5 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:26.31
6 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:26.72

Seria 10 z 14

1 WOŹNA, Judyta 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.91
2 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.91
3 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.04
4 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.35
5 WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.36
6 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.10

Seria 11 z 14

1 GRAJ, Paweł 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:17.79
2 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:17.35
3 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.82
4 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.62
5 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.53
6 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.35

Seria 12 z 14

1 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.85
2 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.10
3 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.65
4 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.99
5 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.46
6 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.75
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 13, 100m dowolny

Seria 13 z 14

1 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.79
2 LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.52
3 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.09
4 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:09.39
5 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.64
6 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.42

Seria 14 z 14

1 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:06.44
2 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.42
3 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.30
4 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.91
5 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.80
6 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08.01

Konkurencja 14 100m grzbietowy 12 lat i starsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 HAWRYLEWICZ, Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 7

1 ZAVENAKHA, Ivanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 OKUNIEWSKI, Rafał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:01.60
4 PALACZ, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:12.77
5 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 7

1 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:57.36
2 NOSEK, Gaja 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.47
3 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:44.37
4 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:46.72
5 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:48.88
6 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:01.28

Seria 4 z 7

1 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:40.08
2 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:36.63
3 ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.57
4 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.96
5 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.89
6 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:42.07
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 14, 100m grzbietowy

Seria 5 z 7

1 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:30.85
2 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:29.16
3 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.84
4 GRAJ, Paweł 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.94
5 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:30.70
6 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.11

Seria 6 z 7

1 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.53
2 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.71
3 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.16
4 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.26
5 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.20
6 SADKA, Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.36

Seria 7 z 7

1 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.32
2 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.54
3 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.94
4 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.26
5 MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.70
6 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.84

Konkurencja 15 100m motylkowy 12 lat i starsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 ZAVENAKHA, Ivanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 4

1 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 ZUBCHENKO, Oleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:39.06
2 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:31.39
3 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.53
4 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.83
5 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.75
6 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:40.23
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 15, 100m motylkowy

Seria 4 z 4

1 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.06
2 MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.88
3 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.42
4 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.85
5 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.06
6 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.63

Konkurencja 16 100m klasyczny 12 lat i starsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 WOŹNA, Judyta 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KUŚMIERCZYK, Aleksander 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ANDRZEJEWSKA, Martyna 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 11

1 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 BARTKOWIAK, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 11

1 SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 NAPIERAŁA, Ksawery 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:16.08
4 ZIELIŃSKA, Nikola 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 KOSIEDOWSKI, Wojciech 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 ZIELAZNY, Filip 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 11

1 WIERZBOWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:12.20
2 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:08.10
3 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:05.42
4 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:06.84
5 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:08.95
6 GRUDOWSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:14.58

Seria 5 z 11

1 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:02.47
2 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:57.03
3 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:55.49
4 SZADY, Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:56.27
5 KOCEMBA, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:57.12
6 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:03.13
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 16, 100m klasyczny

Seria 6 z 11

1 ŁOSIŃSKA, Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:54.76
2 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:53.93
3 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:51.59
4 KUŹMICZ, Miłosz 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:52.16
5 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:53.96
6 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:55.29

Seria 7 z 11

1 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:50.85
2 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:49.57
3 KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:49.13
4 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:49.17
5 HAWRYLEWICZ, Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:49.95
6 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:51.14

Seria 8 z 11

1 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.72
2 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:44.63
3 TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:43.03
4 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:43.68
5 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:47.05
6 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:48.38

Seria 9 z 11

1 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:41.56
2 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:37.43
3 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.32
4 ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.53
5 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:40.64
6 TOBOLEWSKI, Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.67

Seria 10 z 11

1 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:31.25
2 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.67
3 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.28
4 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.35
5 MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.89
6 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.79

Seria 11 z 11

1 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.03
2 DEMSKI, Filip 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.56
3 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.23
4 SADŁOWSKI, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.87
5 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.90
6 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.94
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 17 100m zmienny 12 lat i starsi
25-01-2023 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 ZUBCHENKO, Oleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 10

1 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 BARTKOWIAK, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 10

1 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 10

1 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:59.72
2 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:45.31
3 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.59
4 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.25
5 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:47.74
6 JANKOWSKA, Ewa 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 5 z 10

1 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.90
2 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.47
3 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.96
4 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.39
5 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.62
6 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.32

Seria 6 z 10

1 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.17
2 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:31.78
3 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:30.20
4 TOBOLEWSKI, Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:30.62
5 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.84
6 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:33.03
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 17, 100m zmienny

Seria 7 z 10

1 WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:28.24
2 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.26
3 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.70
4 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.70
5 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.78
6 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.86

Seria 8 z 10

1 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.77
2 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:22.56
3 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.92
4 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.48
5 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.73
6 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.86

Seria 9 z 10

1 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.12
2 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:16.75
3 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.89
4 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.18
5 LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.75
6 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.53

Seria 10 z 10

1 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.44
2 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.57
3 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.57
4 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.04
5 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.05
6 DEMSKI, Filip 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.89

Konkurencja 18 Mieszane, 4 x 100m dowolny 12 - 15 lat
25-01-2023 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MUKS ''Piętnastka'' 4 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MKS SP 63 Bydgoszcz 3 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MKS SP 63 Bydgoszcz 7 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 4 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Trójmecz MKS SP63 vs REKIN vs PIĘTNASTKA
Bydgoszcz, 25-1-2023

Konkurencja 18, Mieszane, 4 x 100m dowolny

Seria 3 z 3

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 5 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MKS SP 63 Bydgoszcz 6 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MUKS ''Piętnastka'' 3 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MKS SP 63 Bydgoszcz 4 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MKS SP 63 Bydgoszcz 5 MKS SP 63 Bydgoszcz NT


